

Nəsillərə nümunə

# Vətənə, xalqa bağlı ömür



**Namiq Həsənov ömrünün 74-cü baharını yaşayır, boyu-qaməti sərv ağacına bənzəyir, Vətəni, xalqını, böyüyüb boya-başa çatdığı müqəddəs Naxçıvan torpağını ürəkdən sevir, onun loğman, romantik təbiətinin vurğudur. Xoş əməlləri ilə insanların qəlbində özünə əbədi heykəl ucaldıb, indi ömür təqviminin ən müdrik illərini yaşayır, haqqında söhbət açdığımız Namiq müəllimin xarici görkəmi, xarakteri, həyat tərz, sadıqlığı onun soy-kökü ilə, doğulduğu, böyüdü mühitlə sıx bağlıdır.**

**Haqqında qalın kitablar, müxtəlif qəzetlərdə geniş və oxunaqlı məqalələr yazılan, bir çox orden və medallara layiq görülmüş Namiq Həsənov Naxçıvanın Babək rayonunun Cəhri kəndində dünyaya**

**göz açıb. Onu həyata hazırlayan mütləq etdiyi kitablar, ünsiyyətdə olduğu mühit olub. Orta məktəb illərindən məntiqi, təşkilatçılığı, cəmiyyət arasında tez nüfuz qazanmaq bacarığı ilə seçilib.**

Peşəsi, ixtisası ilə yox, şəxsi keyfiyyətləri, nüfuzu ilə, sözün həqiqi mənasında, cəmiyyətdə müəllim adı almış Namiq Həsənovun 1983-92-ci illərdə Naxçıvan MR Daxili İşlər Nazirliyindəki fəaliyyəti xüsusilə yaddaqalan olmuşdur. O, bu qurumdakı fəaliyyəti ilə də vəzifəyə karyera, şan-şöhrət naminə deyil, Vətəninə, xalqına ləyaqətlə xidmət etmək naminə gəldiyini sübut etdi.

1990-92-ci illərdə polis polkovniki Namiq Həsənovun rəhbər polis rejimini hərbi mundirə əvəz edib səhra komandiri, çox vaxt adi vətən mücahidi kimi düşmənlə amansız döyüşə girməsini naxçıvanlılar yaxşı xatırlayır. Həmin dövrdə məhz Namiq Həsənovun ətrafında birləşən polis və özünümüdafie dəstələri Naxçıvan torpağının bir qarışına da erməni daşnaklarının ayağının dəyməsinə imkan vermədilər.

Namiq Həsənovun xidmətləri, şəxsi keyfiyyətləri ulu öndərin diqqətindən yayınmırdı. Dahi şəxsiyyət Heydər Əliyev xalqın təkidlə tələbi ilə Azərbaycan Respublikasının prezidenti seçildikdən bir müddət sonra - 1994-cü ilin aprelində Namiq Həsənovu Naxçıvan MR Ali Məclisinin sədri vəzifəsinə tövsiyə etdi. Məclisin üzvləri əksər səs çoxluğu ilə bu tövsiyəni qəbul etdilər.

Heydər Əliyev kimi fenomenal şəxsiyyətin işlədiyi otaqda oturub, bu yenilməz insanın Naxçıvanda başladığı işləri davam etdirmək nə qədər şərəfli idisə, bir o qədər də çətin və məsuliyyətli idi. İşıqlı düha sahibi Namiq Həsənov burada da böyük öndərin siyasi xəttinə sdaqət nümunəsi göstərərək muxtar respublika əhəlisinə ləyaqətlə xidmət etdi. Qarşıda Kələkidə toplaşan pozucu dəstələrin nəinki muxtar respublikada, eləcə də bütün Azərbaycanda yenidən qarışıqlıq cəhdlərini dəf etmək, Naxçıvanın etibarlı müdafiəsini təşkil etmək üçün yenidən yaradılmış nizami ordunun möhkəmləndirilməsi, blokada olan

Naxçıvan əhəlisini elektirik enerjisi, çörək, su və zəruri ərzaq məhsulları ilə təmin etmək kimi vəzifələr dururdu. Ən çətin məqamlarda ümummilli lider Heydər Əliyevin diqqət və qayğısına ehtiyac olurdu. Bu dövrdə Namiq Həsənov ulu öndərdən əxz etdiyi ənənələrə sadıq qalaraq tez-tez əhali ilə yaddaqalan görüşlər keçirir, onları çətinliklərin tezliklə aradan qaldırılmasına inanırırdı. Zaman göstərdi ki, Namiq müəllim qənaətlərində yanlış deyil. Onu xalqın gözündə pillə-pillə ucaldan, nüfuz və hörmət sahibi edən əsas amil də budur.

Namiq Həsənov bir siyasi xadim, təcrübəli rəhbər kimi də bütün sınaqlardan alnıaçıq çıxıb. O, Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisinə rəhbərlik edərkən ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin tövsiyələrinə uyğun olan uğurlu təşkilatçılıq işləri aparmış, dahi rəhbərin zəngin dövlətçilik təcrübəsindən bəhrələnərək bölgənin müəkkəb qayğılarının həlli üçün əlindən gələni etmişdir. Həm rəhbərə, həm də xalqına sdaqətini hər bir vəziyyətdə ortaya qoya bilmiş, o bu postda, eləcə də sonralar çalışdığı vəzifədə daim ona bəslənən ümidləri doğrultdu, hər yerdə özünü layiqli təşkilatçı, ziyalı, əsl vətənpərvər kimi təsdiq etdi. Adını yaddaşlara yaxşı rəhbər kimi yazdı.

Biz isti bir yay günündə 74 yaşlı **Namiq Həsənovla** Bakının füsunkar bir guşəsində, Xəzərin nəğməli sahillərində görüşüb söhbət etdik. O, Naxçıvan MR Ali Məclisinə sədr gəlməsi ilə bağlı xatirələrini danışaraq dedi:

—Əvvəlki kimi Naxçıvan MR Ali Məclisində şöbə müdiri işləyirdim. Prezident seçildikdən sonra ulu öndər, ürəklərdə işıq heykəlinə çevrilən Heydər Əliyev məni ilk dəfə Bakıya — öz qəbuluna dəvət etdi. Naxçıvandakı vəziyyətlə bağlı söhbətlər apardı, məsləhət və tapşırıqlar verdi. Ali Məclisin sədri vəzifəsinə

məhz məni məsləhət gördüyünü, buna qərar verdiyini bildirdi...

Heydər Əliyevin təklifi mənim üçün gözənilməz olduğundan və həyəcan keçirdiyimdən, dərhal cavab verə bilmədim. Reaksiyama diqqətlə müşahidə edib, soruşdu:

—Necə baxırsan, çətin olmayaacaq?

Dedim ki, cənab Prezident, hamı bilir ki, hazırkı dövrdə, xüsusən də sizdən sonra Naxçıvana rəhbərlik etmək çox ağır, çox məsuliyyətli bir işdir. Mənə hədsiz dərəcədə böyük etimad göstərdiniz. Buna layiq olmağa çalışıram. Ancaq, nə bilim, sizin köməyiniz olmasa...

Sözümün ardını gözləmədən:

—Məsuliyyətli iş olduğunu düz deyirsən. Məndən sonra orada hər adamı rəhbər kimi qəbul etməzlər. Buna baxmayaraq, nəzərə almışam ki, sənənin haqqında yaxşı fikir var. Yaddan çıxarma ki, mən Naxçıvana çox bağlıyam, həm də sənə inanıram. Çalış ki, yaxşı işləyəsən.

Heydər Əliyev lazımı tapşırıqlarını və məsləhətlərini verəndən sonra məni təbrik etdi, səmimiyyətlə əlimi sıxıb getməyimə icazə verdi.

Ulu öndər Heydər Əliyevin məsləhəti və sərəncamı ilə son iş yeri olan Azərbaycan Respublikası əmək və əhalinin sosial müdafiəsi nazirinin müavini vəzifəsində də Namiq Həsənov yüksək şəxsi keyfiyyətlərinə sadıq qaldı.

Namiq müəllim istər ölkəmizin daxilində, istərsə də onun hüdudlarından kənarında öz xalqını, doğma Azərbaycanımızı layiqincə təmsil edə bilən, ona başucalıqı gətirən, səviyyəli və dünyagörüşlü bir ziyalıdır. Hər kəsə örnək olan bir ziyalıdır. Onun haqqında düşünəndə gözələrin önündə Naxçıvanın vüqarlı dağları canlanır.

Namiq Həsənovla bağlı onun doğmalarının, yaxından tanıyanların ürək sözlərini olduğu kimi qələmə alırıq.

**Həbib Həsənov (Dövlət Avtomobil Nəqliyyatı Xidmətinin rəisi, Namiq Həsənovun oğlu):**

—Hərəyə bir ömür payı, tale qisməti yazan Allah 75 illik yubileyi yaxınlaşan atam Namiq Həsənovdan nəzərini əsirgəməyib, ona geniş qəlb, xeyirxah xislət, elinə-obasına layiqli xidmət etmək sevgisi bəxş edib.

Erməni işğalçılarının ərazilərimizə hücumu zamanı o, döyüşçülərlə çiyin-çiyinə dayanıb. Ən çətin anlarda xalqın arasında olub onların həyəcan və qayğılarını bölüşür, torpaqlarımızın müdafiəsini təşkil edir, işi ilə əhali arasında əminlik, əsgərlər içərisində döyüş əzmi yaradıb.

Atam Namiq Həsənovun Naxçıvan Muxtar Respublikasında Ali Məclisin sədri çalışdığı illər çox gərgin dövr idi. Atam ona etibar edilən bu məsuliyyətli işin öhdəsindən lə-

yaqətlə gəldi, mümkün ola bilən çəvik iqtisadi-sosial tədbirlər həyata keçirildi, ulu öndərimiz Heydər Əliyevin məqsədyönlü dəst-xəttini Naxçıvanda bacarıqla qoruyub saxladı. Çalışdığı iş otağının qapısı sözü, müraciəti olan insanların üzünə həmişə açıq oldu.

Atam bu gün ömrünün müdriklik çağını yaşayır. Ona möhkəm cansağlığı arzulayır, övladları, nəvələri və nəticələri ilə birlikdə xoş günlər arzulayıram.

**Elmira Əliyeva (Namiq Həsənovun bacısı, respublikanın əməkdar həkimi):**

—Hər bir bacı üçün qardaş çox əzizdir, onun güvənc və iftixar yeridir. Çox şükürlər olsun ki, Allah mənə gözəl qardaşlar qismət edib. Qardaşım həmişə rəhbər vəzifələrdə çalışıb, öz çalışqanlığı, fədakarlığı ilə özünə şan-şərəf heykəli ucaldıb. Vətənpərvərliyi, aydın mövqeyi, bacarıqlı dövlət adamı olmasının nəticəsi idi ki, Namiq bütün vəzifələrdə olduğu kimi, Naxçıvan Muxtar Respublikasında Ali Məclisin sədri vəzifəsində də hamı tərəfindən sevilib, necə deyirlər, xalqın ümid çirağına çevrilib...

**Eldar İbrahimov (Milli Məclisin Aqrar Siyasət Daimi Komissiyasının sədri, iqtisad elmləri doktoru):**

—Yaxın dostum, 74 yaşlı Namiq Həsənov bir vaxtlar Naxçıvan Şəhər Komsomol Komitəsinin birinci katibi, Muxtar Respublika daxili işlər nazirinin müavini işləmiş, ulu öndər Heydər Əliyevdən sonra Naxçıvan Muxtar Respublikasında Ali Məclisə rəhbərlik etmişdir.

Namiq Həsənovun rəhbərliyi altında mən Naxçıvan MR Baş nazirinin birinci müavini - Dövlət İqtisadiyyat və Planlaşdırma Komitəsinin sədri işlədim. Onun səyi nəticəsində işlədiyi dövrlər Naxçıvan MR iqtisadiyyatında böyük dönüş mərhələsi oldu. İstər aqrar sahədə, istər tikinti, sənaye, maarif, mədəniyyət sahələrində uğurlu nəticələrə imza atıldı. Xüsusilə Naxçıvanın təhlükəsizliyinin təmin olunmasında gərəklili işlər görüldü. Hərbi quruculuğa mühüm diqqət göstərildi.

Namiq Həsənov Naxçıvan torpağına sidq ürəklə bağlıdır. Bu yurdun hər bir uğuruna ürəkdən sevinir. Eşidəndə ki, yaxın günlərdə Naxçıvanda strateji əhəmiyyətli yüksəkliklər qüdrətli Azərbaycan ordusu tərəfindən ələ keçirilib, fərəhi köksünə sığmayıb, özünü göylərin yeddi qatında hiss edib. Namiq Həsənov qürur hissi keçirir ki, bu gün Prezident İlham Əliyev tərəfindən ulu öndər Heydər Əliyevin siyasi kursu uğurla davam etdirilir, insanların həyat tərzini yaxşılaşdırmaq və Bakı dünyasının ən gözəl şəhərlərindən biridir.

Qədir ASLAN,  
Əməkdar jurnalist.